UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PROCESSUAL

PROCESSO SELETIVO ALUNO REGULAR 2019 CURSO DE MESTRADO EM DIREITO PROCESSUAL – PPGDIR/UFES
 E-mail: alunoregular.ppgdir@gmail.com Site: www.direito.ufes.br/alunoregular

1

ADITAMENTO 03 DO EDITAL Nº 03/2018 DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO

REGULAR 2019 PARA O CURSO DE MESTRADO EM DIREITO PROCESSUAL –

PPGDIR/UFES

A banca examinadora, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Edital 01/2018 sofreu uma

pequena alteração. Foram acrescidas 03 (três) vagas de orientação no campo 3.1, passando de 25 vagas

para 28 vagas e também atualizado o Anexo I, com a inclusão destas vagas destinadas ao Professor

Augusto Passamani.

Vitória-ES, 1 de agosto de 2018

Banca Examinadora

Processo Seletivo Aluno Regular 2019 – Mestrado em Direito Processual UFES

mailto:alunoregular.ppgdir@gmail.com
http://www.direito.ufes.br/alunoregular